Molle a gas Ultra Force Extended® 				                       Serie UX
Catalog No. C20114A
®
•  Riduce i costi di costruzione dello stampo.
•  Lunghezza corse fino a 300 mm
•  Evoluzione diretta dei modelli ISO 500-10000
•  Ampia scelta di flange di fissaggio,
   da montare e saldate.

forata internamente con i cilindri montati. DADCO
raccomanda il sistema SMS-i come alternativa
conveniente alle piastre manifold tradizionali. Per
maggiori informazioni, consultare il catalogo C13106D.
Modello Diametro Massima potenza
di contatto
UX.0800 44,5 mm 7,3 kN
UX.1000 /
UX.1000V
50 mm 9,2 kN
UX.1600 63 mm 15 kN
UX.2600 /
UX.2600V
75 mm  24 kN
UX.4600 95 mm 42 kN
UX.6600 120 mm 66 kN
UX.9600 150 mm 95 kN
UX.20000 195 mm 199 kN
Consegna rapida
Il moderno impianto di produzione DADCO di 13.150 m2,

®
UX.0800 – 736 daN
Esempio di ordinazione:
Codice:
Include la serie, il modello e la lunghezza.
Opzioni di montaggio:
TO = Modello Base. Quando non è specificato,
di predefinito è il modello TO. I fissaggio ordinati
con i cilindri saranno assemblati in fabbrica.
Pressione di carico:
15 – 150 bar. Quando è
non specificato, di predefinito è 150 bar.
Sistema operativo:
C = Autonomo, F = Flusso aperto per
collegamento. Quando non è specificato,
di predefinito è C, Autonomo.
UX.0800.080. TO. C. 150
Codice N. S
mm
C L
±0,25
UX.0800.013 12,5 97,5 110
• UX.0800.025 25 110 135
• UX.0800.038 37.5 122.5 160
• UX.0800.050 50 135 185
UX.0800.063 62,5 147,5 210
UX.0800.075 75 160 235
• UX.0800.080 80 165 245
• UX.0800.100 100 185 285
• UX.0800.125 125 210 335
UX.0800.150 150 235 385
• UX.0800.160 160 245 405
UX.0800.175 175 260 435
UX.0800.200 200 285 485
 • Misure preferite
Esempio di ordinazione solo fissaggio: 90.21.00500
Modello Base - TO
ø25
16,5 2
S
C
L
R1
G 1/8
ø40
ø44,5
2 x M8
profondità = 12
M8
20
4 4
United States: 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net • Europe: 49 (0) 77 28/64 53 0 • fax 49 (0) 77 28/64 53 50 • www.dadco.de 5
®
Molle a gas
Ultra Force Extended®
UX.2600
5250
5750
6250
6750
7250
7750
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
23,40
25,60

®
UX.1000 – 9,2 kN
Esempio di ordinazione:
Codice:
Include la serie, il modello e la lunghezza.
Opzioni di montaggio:
TO = Modello Base. Quando non è specificato,
di predefinito è il modello TO. I fissaggio ordinati
con i cilindri saranno assemblati in fabbrica.
Pressione di carico:
15 – 150 bar. Quando non è
specificato, di predefinito è 150 bar.
Sistema operativo:
C = Autonomo, F = Flusso aperto
per collegamento. Quando non è
specificato, di predefinito è C, Autonomo.
UX.1000.080. TO. C. 150
   Codice N. S
mm
C L
±0,25
UX.1000.013 12,5 105,5 118
• UX.1000.025 25 118 143
• UX.1000.038 37,5 130,5 168
• UX.1000.050 50 143 193
UX.1000.063 62,5 155,5 218
UX.1000.075 75 168 243
• UX.1000.080 80 173 253
• UX.1000.100 100 193 293
• UX.1000.125 125 218 343
UX.1000.150 150 243 393
• UX.1000.160 160 253 413
UX.1000.175 175 268 443
UX.1000.200 200 293 493
UX.1000.225 225 318 543
UX.1000.250 250 343 593
UX.1000.275 275 368 643
UX.1000.300 300 393 693
 • Misure preferite
Esempio di ordinazione solo fissaggio: 90.21.00750
Modello Base - TO
ø28

®
UX.1600 – 15 kN
Esempio di ordinazione:
Codice:
Include la serie, il modello e la lunghezza.
Opzioni di montaggio:
TO = Modello Base. Quando non è specificato,
di predefinito è il modello TO. I fissaggio ordinati
con i cilindri saranno assemblati in fabbrica.
Pressione di carico:
15-150 bar. Quando non è specificato,
di predefinito è 150 bar.
Sistema operativo:
C = Autonomo, F = Flusso aperto per
collegamento. Quando non è
specificato, di predefinito è C, Autonomo.
UX.1600.080. TO. C. 150
Esempio di ordinazione solo fissaggio: 90.21.1600
TO – Modello Base - TO
ø36
E
S
C
LR2
13 8
G 1/8ø56
ø63
4 x M8
profondità = 12
M8
ø40
28,3
 Codice N. S
mm
C L
±0,25
Codice E
mm
SR MH*
UX.1600.013 –
UX.1600.125
19 1,0 27
UX.1600.150 –
UX.1600.300
21 3,0 29
* Vedi pagina 9.
SR
UX.1600.013 12,5 107,5 120
• UX.1600.025 25 120 145
• UX.1600.038 37,5 132,5 170
• UX.1600.050 50 145 195
UX.1600.063 62,5 157,5 220
UX.1600.075 75 170 245
• UX.1600.080 80 175 255
• UX.1600.100 100 195 295
• UX.1600.125 125 220 345
UX.1600.150 150 245 395
• UX.1600.160 160 255 415
UX.1600.175 175 270 445
UX.1600.200 200 295 495
UX.1600.225 225 320 545
UX.1600.250 250 345 595
UX.1600.275 275 370 645
UX.1600.300 300 395 695
• Misure preferite
United States: 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net • Europe: 49 (0) 77 28/64 53 0 • fax 49 (0) 77 28/64 53 50 • www.dadco.de 9
®
Molle a gas

ø40
M8
Esempio di ordinazione:
Codice:
Include la serie, il modello e la lunghezza.
Opzioni di montaggio:
TO = Modello Base. Quando non è specificato,
di predefinito è il modello TO. I fissaggio ordinati
con i cilindri saranno assemblati in fabbrica.
Pressione di carico:
15-150 bar. Quando non è specificato,
di predefinito è 150 bar.
Sistema operativo:
C = Autonomo, F = Flusso aperto er
collegamento. Quando non è
specificato, di predefinito è C, Autonomo.
UX.2600.080. TO. C. 150
  28,3
   Codice N. S
mm
C L
±0,25
• UX.2600.025 25 133 158
• UX.2600.038 37,5 145,5 183
• UX.2600.050 50 158 208
UX.2600.063 62,5 170,5 233
UX.2600.075 75 183 258
• UX.2600.080 80 188 268
• UX.2600.100 100 208 308
• UX.2600.125 125 233 358
UX.2600.150 150 258 408
• UX.2600.160 160 268 428
UX.2600.175 175 283 458
UX.2600.200 200 308 508
UX.2600.225 225 333 558
UX.2600.250 250 358 608
UX.2600.275 275 383 658
UX.2600.300 300 408 708
• Misure preferite
Esempio di ordinazione solo fissaggio: 90.21.01500
Consultare pagina 21 per il modello
conforme agli standard europei

G 1/8
R2,5
7 8
ø87
ø95
4 x M8
profondità = 12
ø60
Ø60
M8
  42,4
   Codice N. S
mm
C L
±0,25
• UX.4600.025 25 145 170
• UX.4600.038 37,5 157,5 195
• UX.4600.050 50 170 220
UX.4600.063 62,5 182,5 245
UX.4600.075 75 195 270
• UX.4600.080 80 200 280
• UX.4600.100 100 220 320
• UX.4600.125 125 245 370
UX.4600.150 150 270 420
• UX.4600.160 160 280 440
UX.4600.175 175 295 470
UX.4600.200 200 320 520
UX.4600.225 225 345 570
UX.4600.250 250 370 620
UX.4600.275 275 395 670
UX.4600.300 300 420 720
• Misure preferite
Esempio di ordinazione:
Codice:
Include la serie, il modello e la lunghezza.

ø112
ø120
87
25,5
R2.5
ø80
4 x M10
profondità = 16
Modello Base - TO
M8
  56,6
   Codice N. S
mm
C L
±0,25
• UX.6600.025 25 165 190
• UX.6600.038 37,5 177,5 215
• UX.6600.050 50 190 240
UX.6600.063 62,5 202,5 265
UX.6600.075 75 215 290
• UX.6600.080 80 220 300
• UX.6600.100 100 240 340
• UX.6600.125 125 265 390
UX.6600.150 150 290 440
• UX.6600.160 160 300 460
UX.6600.175 175 315 490
UX.6600.200 200 340 540
UX.6600.225 225 365 590
UX.6600.250 250 390 640
UX.6600.275 275 415 690
UX.6600.300 300 440 740
• Misure preferite
Esempio di ordinazione:
Codice:
Include la serie, il modello e la lunghezza.

R2,5
87
ø142
ø150
G 1/8
ø100
4 x M10
profondità = 16
Modello Base - TO
M8
  70,7
   Codice N. S
mm
C L
±0,25
• UX.9600.025 25 180 205
 UX.9600.038 37,5 192,5 230
• UX.9600.050 50 205 255
UX.9600.063 62,5 217,5 280
UX.9600.075 75 230 305
• UX.9600.080 80 235 315
• UX.9600.100 100 255 355
• UX.9600.125 125 280 405
UX.9600.150 150 305 455
• UX.9600.160 160 315 475
UX.9600.175 175 330 505
UX.9600.200 200 355 555
UX.9600.225 225 380 605
UX.9600.250 250 405 655
UX.9600.275 275 430 705
UX.9600.300 300 455 755
• Misure preferite
Esempio di ordinazione:
Codice:
Include la serie, il modello e la lunghezza.

R2,5
88
ø187
ø195
G 1/8
ø120
4 x M12
profondità = 17
Modello Base - TO
M10
  84,9
   Codice N. S
mm
C L
±0,25
• UX.20000.025 25 185 210
 UX.20000.038 37,5 197,5 235
• UX.20000.050 50 210 260
UX.20000.063 62,5 222,5 285
UX.20000.075 75 235 310
• UX.20000.080 80 240 320
• UX.20000.100 100 260 360
• UX.20000.125 125 285 410
UX.20000.150 150 310 460
• UX.20000.160 160 320 480
UX.20000.175 175 335 510
UX.20000.200 200 360 560
UX.20000.225 225 385 610
UX.20000.250 250 410 660
UX.20000.275 275 435 710
UX.20000.300 300 460 760
• Misure preferite
Esempio di ordinazione:
Codice:
Include la serie, il modello e la lunghezza.
Opzioni di montaggio:
TO = Modello Base. Quando non è specificato,
di predefinito è il modello TO. I fissaggio ordinati
con i cilindri saranno assemblati in fabbrica.
Pressione di carico:
15 – 150 bar. Quando non è specificato,
di predefinito è 150 bar.
Sistema operativo:
C = Autonomo, F = Flusso aperto
per Collegamento. Quando non è
specificato, predefinito è C, Autonomo.
UX.20000.080. TO. C. 150
Esempio di ordinazione solo fissaggio: 90.21.10000
United States: 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net • Europe: 49 (0) 77 28/64 53 0 • fax 49 (0) 77 28/64 53 50 • www.dadco.de 19
®
Molle a gas
Ultra Force Extended®
UX.1000
2000
2250
2500
2750
3000
3250
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
890
1000
1110
1220
1330
1440
923 daN
UX.20000
40000
48000
56000
64000
72000
80000
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
TRAVEL (%)
UX.20000
177.95
213.50
249.10
284.70
320.25
355.85
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
TRAVEL (%)
FO
RC
E
(d
aN
)
199.10 kN
Grafico della forza
Opzioni di montaggio

®
UX.1000V – 9.2 kN
Esempio di ordinazione:
Codice:
Include la serie, il modello e la lunghezza.
Opzioni di montaggio:
TO = Modello Base.
Consultare pagina 7 per le opzioni di montaggio.
Quando non è specificato, di predefinito è il
modello TO. I fissaggio ordinati con i cilindri
saranno assemblati in fabbrica.
Pressione di carico:
15 – 150 bar. Quando non è specificato,
di predefinito è 150 bar.
Sistema operativo:
C = Autonomo, F = Flusso aperto per
collegamento. Quando non è specificato,
predefinito è C, Autonomo.
UX.1000V.080. TO. C. 150
 Codice N. S
mm
C L
±0.25
UX.1000V.013 12,5 107,5 120
UX.1000V.025 25 120 145
UX.1000V.038 37,5 132,5 170
UX.1000V.050 50 145 195
UX.1000V.063 62,5 157,5 220
UX.1000V.080 80 175 255
UX.1000V.100 100 195 295
UX.1000V.125 125 220 345
UX.1000V.160 160 255 415
UX.1000V.200 200 295 495
UX.1000V.250 250 345 595
UX.1000V.300 300 395 695
Modello Base - TO
ø28
17,5
3

Molle a gas
Ultra Force Extended® UX.2600V – 24 kN
Esempio di ordinazione:
Codice:
Include la Serie, il Modello e la Corsa.
Pressione di carico:
15 – 150 bar. Quando non è
specificato, di predefinito è 150 bar.
Sistema operativo:
C = Autonomo, F = Flusso aperto
per collegamento. Quando non è
specificato, predefinito è C, Autonomo.
UX.2600V.080. TO. C. 150
Conforme agli standard europei
 Codice N. S
mm
C L
±0,25
UX.2600V.025 25 135 160
UX.2600V.038 37,5 147,5 185
UX.2600V.050 50 160 210
UX.2600V.063 62,5 172.5 235
UX.2600V.080 80 190 270
UX.2600V.100 100 210 310
UX.2600V.125 125 235 360
UX.2600V.160 160 270 430
UX.2600V.200 200 310 510
UX.2600V.250 250 360 610
UX.2600V.300 300 410 710
Modello Base - TO
ø45
21
3